REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EVENTUAL PARA FORNECIMENTO DE BATERIA
ESTACIONÁRIA. EMPRESA REGISTRADA: SO
BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 36.469.275/0001-16. VALOR ESTIMADO: R$
9.059,40 (nove mil e cinquenta e nove reais e quarenta
centavos). . DATA DE ASSINATURA: 08/05/2025. PERÍODO
DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 a 08/05/2026.
 
Borda da Mata – MG, 08 de maio de 2025.
 
HILTON DE FREITAS PAIVA
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Rurais